Vorstand Quartierverein Liestal-Ost

Prasident
Roland Heinzelmann
rheinzelmann@eblcom.ch

Viceprasident und Aktuar
Werner Spinnler
wespi@vtxmail.ch

Kassierin
Margrit Huber
margrit_huber@bluewin.ch

Wanderungen
Peter Kistler
peter.kistler@eblcom.ch

Krankenbesuche
Christine Reinhard
c.j.reinhard@eblcom.ch

Reisen, Homepage
Hannes Grossenbacher
hannes-grossenbacher@bluewin.ch

Beisitzer, Wanderungen
Siegfried Zuber
siegfried.zuber@bluewin.ch

Revisorinnen
Peter Meyer
Marlis Kasper
Willy Grola

Ehrenmitglieder

Walter Schild, Iréne Turnheer, Nora Pugno

Erzenbergstrasse 20
4410 Liestal

Zirkelirain 19a
4410 Liestal

Heidenlochstrasse 30
4410 Liestal

Militarstrasse 5
4410 Liestal

Rotfluhstrasse 13
4410 Liestal

Heidenlochstrasse 90
4410 Liestal

Oristalstrasse 49a
4410 Liestal

Lippestrasse 36, 4415 Lausen
Sonnmattstr. 66, 4410 Liestal
Gitterlistrasse 7, 4410 Liestal

www.quartierverein-liestal-ost

061 921 65 80

061 921 40 17

061 921 65 04

061 921 54 58

061 921 07 15

061 941 14 57

077 433 70 26

061 921 98 73
061 921 48 67
061 921 96 10



